
ZARZĄDZENIE NR 30/2015 
Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach  

z dnia 31 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym  

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach 

 

 
Na podstawie §24 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. 

Ireny Ostaszyk w Mordach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmianę w §4 ust. 2 pkt. b Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach i otrzymuje on brzmienie następujące: 
 

2b.) stanowiska administracji i obsługi:  

- główny księgowy/główna księgowa (1/4 etatu).  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

Dyrektor Miejsko-Gminnej  

Biblioteki Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach 

/-/ mgr Łukasz A. Wawryniuk 

 
 


